Протокол заседания комиссии по оценке заявок и выбору победителя

	№ 429-УР
	16.03.2012

Место проведения запроса предложений

Информационно-аналитическая и торгово-операционная система B2B-Energo, размещенная в интернет по адресу www.b2b-energo.ru

Место заседания комиссии

г. Благовещенск

Дата и время проведения запроса предложений

Дата начала запроса предложений: 02.03.2012 04:47

Дата окончания запроса предложений: 16.03.2012 07:01

Сведения о заказчике

ОАО "Дальневосточная Распределительная сетевая компания" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, д.28)

Предмет запроса предложений

Название товара (услуги): Заказчик - ОАО «ДРСК» проводит открытый электронный запрос предложений на выполнение работ «Капитальный ремонт ВЛ-10кВ ф-75 Ленинск Ленинского РЭС; ф-136 Облучье Облученский РЭС» для нужд филиала «Электрические сети ЕАО» (закупка 356 раздела 1,1)
Цена за единицу товара (услуги): 2 703 000,00 руб. (Цена без НДС)

Условия поставки: начало работ – апрель 2012 г., окончание работ – декабрь 2012 г.

Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявки

· ОАО "ВСЭСС" (Двосин П.Л.) предложение: «выполнение работ по капитальному ремонту ВЛ-10кВ ф-75 Ленинск Ленинского РЭС; ф-136 Облучье Облученский РЭС», по цене 2 448 167,75 руб. (Цена без НДС)

Присутствовали

Председатель Единой комиссии:
Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"

Заместитель председателя Единой комиссии:
Михалев Александр Владимирович, зам.генерального директора по техническим вопросам - главный инженер ОАО " ДРСК"

Члены Единой комиссии:

· Коржов Сергей Алексеевич, директор по МТО ОАО «ДРСК

· Голота Максим Николаевич, директор по ремонту и эксплуатации ОАО "ДРСК"

· Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"

Ответственный секретарь Единой комиссии:
Чувашова Ольга Викторовна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

Отчет об оценке заявок не составлялся.

1. О рассмотрении  заявок

Предлагается не рассматривать заявки по следующей причине:
В связи с тем, что поступило менее двух предложений участников, процедуру запроса предложений считать не состоявшейся.

Решили:

1. Признать запрос предложений (объявление о покупке) несостоявшимся ввиду того, что было подано только одно предложение.

2. Не рассматривать заявки.

Результаты голосования:

«За»   5   членов комиссии.

«Против»   0   членов комиссии.

«Воздержалось»   0   членов комиссии.

«Отсутствовало»   0   членов комиссии.

Подписи членов комиссии:

	Председатель Единой комиссии:
Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Заместитель председателя Единой комиссии:
Михалев Александр Владимирович, зам.генерального директора по техническим вопросам - главный инженер ОАО " ДРСК"
	______________________________

	Члены Единой комиссии:

	  Коржов Сергей Алексеевич, директор по МТО  ОАО "ДРСК"

	  Голота Максим Николаевич, директор по ремонту и эксплуатации ОАО "ДРСК"
	______________________________

	  Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Ответственный секретарь Единой комиссии:
Чувашова Ольга Викторовна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________